РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2011 года

№ 20-СД
с. Светлоозёрское

На основании протеста Правового департамента Администрации Алтайского края  на Положение «О жилищной комиссии», принятого решением Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 20-СД от 21.05.2011 года, Светлоозерский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 20-СД от 21.05.2011 года «Об утверждении Положения «О жилищной комиссии» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству и строительству (председатель Желтобрюхов В.Ф.)

Глава администрации

Светлоозёрского сельсовета:

П.И. Ямшанов

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 29 декабря 2011 г.
Заместитель главы администрации
О.В. Лесовая
Приложение к
решению  Светлоозерского сельского

Совета народных депутатов

от 28.12.2011 г. № 20-СД
Внести следующие изменения в Решение СНД № 20 от 21.05.2010 года  «Об утверждении Положения о жилищной комиссии»

1. Изложить пункт 2.1. Положения в следующей редакции:

«Состав Комиссии утверждается постановлением Главы сельсовета»

2.  Изложить пункт 3.3. Положения в следующей редакции:

«Решение носит рекомендательный характер и реализуется только после утверждения Главой сельсовета путем издания соответствующего постановления».
3. Изложить пункт 4.2. Положения в следующей редакции:

«Вопросы на рассмотрение Комиссии вносятся Главой сельсовета, заместителем главы сельсовета, начальником отдела по учету и распределению жилой площади, руководителями иных структурных подразделений администрации, курирующими вопросы жилищного хозяйства, в случае возникновения спорных ситуаций».
О внесении изменений в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 20-СД от 21.05.2010 года «Об утверждении Положения  о жилищной комиссии»